
車次

時間 站名 上課 下課

06:20 湖內-保生路7-11 2 2

06:22 湖內-寶麗兒嬰兒用品 1 1

06:32 茄萣崎漏-興達國小 2 2

06:34 茄萣崎漏-德南自助餐 1 1

06:35 茄萣崎漏-崎漏順源超市 茄萣區濱海路一段668號 3 3

06:40 下茄萣-觀光市場 高雄市茄萣區仁愛路一段 2 2

06:42 下茄萣-金鑾宮綠豆湯 高雄市茄萣區仁愛路二段56號 3 2

06:45 頂茄萣-億鴻金香舖 高雄市茄萣區仁愛路二段156號 1 1

06:49 頂茄萣-曾厝7-11 高雄市茄萣區仁愛路三段128號 9 8

06:53 茄萣-萬福宮前公車站 茄萣區白砂路237號 1 1

06:54 灣裡-南萣橋明興牛肉麵 台南市南區明興路1403號 3 1

06:57 灣裡-同安宮吳記肉燥飯 台南市南區明興路1211號 4 5

06:59 灣裡-萬年殿前公車站 4 3

07:03 南區-區公所火雞肉飯 2 2

07:05 南區金華路-聯邦銀行 1 1

07:06 南區-日新國小麥當勞 0 1

07:20 中山國中 39 36

說明：

1、本表僅於111年6月14日至15日三年級畢業典禮(含預演)學生上、放學使用。

2、上述各站點搭車人數係參考學期中三年級學生專車搭乘狀況整理，本次兩日車

資由家長會吸收不另行收費，以便利三年級同學到校及返家。

3、各站點時間如上所示，請同學注意各站點搭車時間。

4、因應疫情嚴峻，本次增加畢業典禮當日回程車次，讓同學可以減少相應風險，

請同學當日勿安排其他行程，畢典結束後依時間表搭車返家，讓家人放心。

台南市南區灣裡路64號

台南市南區金華路一段532號

南門路東側門口

台南市南區金華路一段2號

台南市南區金華路一段379號

中  山  國  中 111年三年級畢業典禮交通路線 06/14-15實施

放學搭車地點為校內校訓石旁
開車時間為14日下午15:30；15日中午11:40

人數A車
候車地點

高雄市湖內區保生路137-1號

高雄市湖內區保生路477號

高雄市茄萣區民治路2號

高雄市茄萣區民治路160-13號


